PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Led RGB 10W 4 pins SMD
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVLEDRGB10W4P
Led RGB 10W 4 pins SMD
Led RGB 10W 4 pins SMD
	 Modèle: 10 W
	 Lumen: rouge: 90-100
	             Vert: 120-130
	              Bleu: 30-40
	 Longueur d&#39;onde (nm): rouge: 620-630nm
	                                  Vert: 520-525nm
	                                   Bleu: 460-465nm
	 DC courant : 350mA
	 Tension: rouge: 6-8 V
	                Vert: 9-11 V
	                 Bleu: 9-11 V
Packaging :
Dimensions produit : 23mm X 27mm X Ø 13mm Poids : 9g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES